REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ELBASAN
DREJTORIA E PROKURIMEVE PUBLIKE

Nr. Prot. Elbasan, mé . . 2024

LENDA: Dérgim njoftimi i fituesit pér botim né Buletinin e Njoftimeve Publike.

AGJENCISE sé PROKURIMIT PUBLIK
TIRANE

FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TE TE CILIT
FILLOJNE AFATET E ANKIMIMIT

Nga: Bashkia Elbasan adresa: rruga “Qemal Stafa”, Elbasan.

Drejtuar: Bashkimit t&é Operatoréve Ekonomiké (BOE): “G&M CONSTRUCTION 07” sh.p.k
& “COLOMBO”sh.pk

dhe me adresé:

“G&M CONSTRUCTION 07” sh.p.k, me nipt: M21313027A, do te realizoje 20 % te
punimeve dhe me adresé: TIRANE Njesia Bashkiake nr.2, Rruga Mihal Grameno,
Kompleksi Mangalem , Ap. 665,

“COLOMBO”sh.p.k, me nipt: J82916489E, do te realizoje 80 % te punimeve dhe me
adresé: Lagjja “Kryengritja e Fierit "Rruga “Vangjel Rrushku” Godina nr.67Fier-Albania.

- OE/BOE me nénkontraktor
PO [7 JO X
Nése po, té jepen dhénat

-OE/BOE me Subjekt Mbéshtetés:
PO x Jon

Nése po, té jepen dhénat: “SHENDELLI” sh.p.k me nipt: K07924803N, me adrese:
Lagjja"Kastrioti", rruga"Andon Profka", 2 kullat Fier, Fier 930 éshté O.E mbéshtetés i OE “G&M
CONTSRUCTION 07” shpk

Tipi i Kontratés: Puné
Procedura e prokurimit: “Proceduré e hapur”.
Numri i referencés sé procedurés/lotit: REF-24286-10-14-2024

Adresa: Bashkia Elbasan, Rr. “Q.Stafa”, Tel. +355 54 400152, e-mail bashkiaelbasan@elbasani.gov.al web:www.elbasani.gov.al
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Pérshkrim i shkurtér i kontratés: “Rindértim i ambjenteve ndihmése té aktiviteteve
sportive pér grupmoshate nxénésve té qytetit, lagjja “Qemal Stafa” me fond limit
38,129,355 (tridhjeté e tetémilion e njéqind e njézet e nénté mijé e treqind e pesédhjeté e
pesé) leké pa t.v.sh. véné né dispozicion nga Buxheti i Bashkisé Elbasan, dhe me afat 6 muaj
pér Kryerjen e shérbimit.

Data e Publikimit té Njoftimit té Kontratés né SPE: 15.10.2024

Data e Publikimit té Njoftimit t¢ Kontratés né Buletinin e Njoftimeve Publike Data 21 tetor 2024
Buletini Nr.70.

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [J
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né gmim X

Me ané té kétij Njoftimi ju informojmé se, né kété proceduré kané marré pjesé Ofertuesit e
méposhtém me kéto vlera pérkatése té ofruara:

1. “2 N” sh.p.k me Nipt: L31615017L

Vlera e paraqitur né procedurén e prokurimit éshté 29,222,819.82 (njézet e néntémilion e
dyqind e njézet e dymijé e tetéqind e néntémbédhjeté piké tetédhjete e dy) leké (pa tvsh).

2. BOE “G&M CONSTRUCTION 07” sh.p.k, me nipt: M21313027A (me O.E mbéshtetés i
0O.E G&M CONSTRUCTION 07 shpk: “SHENDELLI” Shpk me nipt: K07924803N, me adrese:
Lagjja"Kastrioti", rruga"Andon Profka", 2 kullat Fier, Fier 930) & “C O L O M B O” sh.p.k, me
nipt: J82916489E

Vlera e paragitur né procedurén e prokurimit éshté 36,063,504 (tridhjeté e gjashtémilion e
gjashtédhjeté e tremijé e peséqind e katér) leké (pa tvsh).

Nga pjesémarrésit jané skualifikuar ofertuesit e méposhtém:

1. %2 N” sh.p.k me Nipt: L31615017L

Operatori ekonomik “2 N” sh.p.k nuk ka paragitur dokumentacionin ne afatin e kerkuar si¢
parashikohet né pikén 6, té nenit 26, té V.K.M.-sé nr. 285, daté 19.05.2021, i ndryshuar si dhe
ne parashikimet e nenit 76 pika 3 germa &) Ligji nr.162 date 23.12.2020 ku nder te tjera
thuhet se autoriteti kontraktor skualifikon ¢cdo operatori i cili nuk éshté né gjendje té dorézojé
dokumentet provuese sipas kérkesave té pércaktuara né dokumentet e tenderit.

Per sa me siper oferta juaj refuzohet.

N& ligjin nr. 162, daté 23.12.2020 "Pér Prokurimin Publik", neni 92, pika 3, parashikohet
se: Autoriteti ose enti kontraktor, né zbatim té pikés 4 té kétij neni, vleréson njé oferté té
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vlefshme vetém nése ajo éshté né pérputhje me té gjitha kérkesat dhe specifikimet e
pércaktuara né njoftimin e kontratés dhe né dokumentet e tenderit, pa réné ndesh me
pércaktimet e nenit 38 té kétij ligji.

Né VKM nr.285, daté 19.05.2021 “Pér miratimin e rregullave t€ Prokurimit Publik”, i
ndryshuar, neni 82 parashikohet se: Komisioni i vlerésimit té ofertave verifikon dhe vleréson
ofertat e dorézuara, duke kualifikuar vetém ato oferta, qé pérmbushin kérkesat pér kualifikim,
té pércaktuara né dokumentet e tenderit dhe jané té pérgjegjshme/vlefshme.

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé subjektin: BOE “G&M
CONSTRUCTION 07” sh.p.k, me nipt: M21313027A (me O.E mbéshtetés i O.E G&M
CONSTRUCTION 07 shpk: “SHENDELLI” Shpk me nipt: KO07924803N, me adrese:
Lagjja"Kastrioti", rruga"Andon Profka", 2 kullat Fier, Fier 930) & “C O L O M B O” sh.p.k, me
nipt: J82916489E dhe me adresa: “G&M CONSTRUCTION 07” sh.p.k, me nipt:
M21313027A, do te realizoje 20 % te punimeve dhe me adresé: TIRANE Njesia Bashkiake
nr.2, Rruga Mihal Grameno, Kompleksi Mangalem , Ap. 665, “C O L O M B O” sh.p.k, me
nipt: J82916489E, do te realizoje 80 % te punimeve dhe me adresé: Lagjja “Kryengritja e
Fierit”"Rruga “Vangjel Rrushku” Godina nr.67Fier-Albania, se oferta e paragitur, me njé
vleré totale prej 36,063,504 (tridhjeté e gjashtémilion e gjashtédhjeté e tremijé e peséqind e
katér) leké (pa tvsh) éshté identifikuar si ofertues i sukseshém.

Me publikimin e kétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit sipas pércaktimeve né nenin 110 té
Ligjit Nr. 162/2020, daté 23.12.2020 “Pér Prokurimin Publik”, t€ ndryshuar.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

PERSONI | AUTORIZUAR PREJ TIJ
ZV. KRYETARI

Asim Sula
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